FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
{ ( i mJ ‘ g Q:JTT(;‘%?I%% ;XPOSICIONES SAS,
: 1908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
Expo8 CIONES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: ?
e pme:aECHA e ‘ DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
z6n social Documento de identidad
2024-07-19 CAROLINA VILLEGAS PEREZ CC (X) NIT () CE () No. 43978220
cﬂf:g‘tﬁgn Rragh Teléfono Ciudad Departamento
1000000 Sabaneta Antioquia
— DATOS DEL VEHICULO
Piese Pals Servicio Clase Marca Linea
Mw;: 3 C:Iombia Publico Camioneta Renault Duster
Py 0. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
e 10022480596 __[2021-03-11 Blanco glacial (v)  |Gasolina 93Y9SR5BZMJ734867
& R.E412C Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Nomero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
202846 oTTO SI()NO () S () NO (X)
Sy , = ey e
(o [FGALES [ : ;}K:;A/‘ [ Ry pe s

S

4:07417

Suspenslén (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzqulerda 77.60 Derecha 78.70 lzquierda 79.70 Derecha 79.80 %
Frenos
llea‘::?da Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
1
s 2 e jerdo 254200 490000 N |81, 246100 413200 N 3.19 30 %
; Elo2 do 258500 359000 N [BZ, 284100 372800 N 9.01 30 %
Eficacia Eje 3 Eje 3
auxilar | Minimo - Unidad |0t o N |Derecho N %
Eje 4 Eje 4
izquierdo N |Derecho N %
11.50* 18 %
Ejo 6 N |Be5 N 9
Izqulerdo Derecho %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3d Eje 4 Eje S Maximo
047 .03 +)- 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
P de Tlompo CUMPLE Desempafador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo [CUMPLE
Asoo General CUMPLE Tridngulos ICUMPLE Tapiceria CUMPLE
Caja da direccién CUMPLE Anclaje de Balerla [CUMPLE Venlanillas CUMPLE
Id 16 9 CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Interna CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salldas de emergencia y Marillo CUMPLE
Ejo1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales [CUMPLE Brazos Axlales ICUMPLE
[rorminales CUMPLE Cojineria CUMPLE Parnos CUMPLE
Eslada Tubos Escape CUMPLE Promedio de Distancla [CUMPLE Rolulas Interlores CUMPLE
Extintor CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Sofalos de Advertencla CUMPLE
Rolulas superlores CUMPLE Luces bajas CUMPLE Tijoras CUMPLE
Luces sllos CUMPLE [Eje2 Rin Deracho CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE }
Banderola CUMPLE Parabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas ICUMPLE
Indicadores de lablero CUMPLE 62 Rin lzquierda [CUMPLE Gato CUMPLE ‘
Puertas CUMPLE Reversa CUMPLE Laloneria y Pinlura ICUMPLE |
Bastidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Amoniguadores [CUMPLE ‘
Boliquin CUMPLE E|e2 llanta doracha CUMPLE Cruceta [CUMPLE ‘
Ejo1 llanta durecha CUMPLE Pita CUMPLE Soportos CUMPLE
Tacos CUMPLE Stop CUMPLE Distintiva do |a emprosa ICUMPLE
Clnturanos do Seguridad CUMPLE Llanta de repuesio CUMPLE Rolrovisores CUMPLE
|Espojos CUMPLE Ejo1 llanla lzqulerda CUMPLE Lintorna CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Pisos CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE BEGURIDAD O7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
02 SISTEMA DE BUSPENSION G5 BISTEMA ELECTRICO OB RINES 011 CHASIS
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G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

GS EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

012 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Nota: Los resultados de la revisidn preventiva no esta relacionada con los r
Tecnimagq ingenieria SAS. - Tecni-RTM (Sisterna de gestion para revision lécnico mecanice)

NO

NOMBRE Y FIRMA DEL CNICO AUTOR, L PSENTANTE LEGAL DEL COA

do la revision tecnic ica y do

LABRADO D& RUEDAS (mm)

Rusda de repuesto  [467

e lzquissda | derscha

g1 200 ¥
g2 12 4.9)
l contaminantos,
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